
令和3年12月14日

お客様　各位

記

【新設改定日】

令和４年３月１日（火）

改定前

枚 数 1～50 51～100 101～300 301～500 501～1000 1001～ その他

金額 無料 無料 110 220 330
1000枚毎に
330加算※

両替手数料

改定後

枚 数 1～50 51～100 101～300 301～500 501～1000 1001～ その他

金額 無料 220 330 440 550
500枚毎に
550加算※

両替（金種指定出金）
手数料※

枚 数 1～50 51～100 101～300 301～500 501～1000 1001～ その他

金額 無料 無料 無料 440 550
500枚毎に
550加算※

硬貨入金手数料※

※　500枚毎は未満を含みます。

以　上

※　複数回の同一目的でのお取引は１取引と見なします。

    両替（金種指定出金）手数料並びに硬貨入金手数料の
新設（一部金額改定）について

※　両替（金種指定出金）は1万円を除く金種（紙幣・硬貨）を対象とします　（新券を含みます）。

※　複数回の同一目的でのお取引は１取引と見なします。

※　500枚毎は未満を含みます。

【硬貨入金手数料】・・・・新設

兵庫みらい農業協同組合

　平素は、当組合の事業に格別のお取引を賜り、誠にありがとうございます。

　この度、下記の手数料におきまして新設並びに金額等の改定を実施させて頂きますのでお知らせ

　ご利用者の皆様におかれましては、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

【両替（金種指定出金）手数料】・・・・新設（一部金額改定）

　なお、今後ともサービスの向上に努めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。

致します。

い申し上げます。


